Certains horaires peuvent étre modifiés.
Pensez a consulter réguliérement les

horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

IEY o/ C | PLERIN ZA DE L'ARRIVEE > CENTRE-LES CHAMPS > GARE CENTRE > TREGUEUX LE BRUN

& - Tous les arréts de cette ligne sont accessibles sauf ceux indiqués par ce picto &

. . Horaires rentrée septembre 2025
(0] FS eI WA IVANV DIFUAY S DIDIN \VVers TREGUEUX LE BRUN P PERIODE SCOLAIRE
DU LUNDI AU

VENDREDI
PLERIN ZA DE LARRIVEE 06:00 06:35|06:56 |07:14 07:29|07:49 08:10 08:35 08:55 09:1509:35 09:55/10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 |12:55 13:1513:35 |13:55 |14:15 14:35|14:55 15:1515:35 15:51 16:09 16:29 16:47 17:07 17:27 17:47 18:13/18:36/19:00 19:26
LES RAMPES 06:02| 06:37 |06:58 1 07:16 | 07:31 |07:53 |08:14 | 08:37 | 08:57 |09:17 |09:37 | 09:57 | 10:17 | 10:37 |10:57 |11:17 |10:37 1157 |12:17 |12:37 | 12:57 |13:17 |13:37 |13:57 | 1417 | 14:37 |14:57 | 15:17 | 15:37 | 15:53 1 16:11 116:31 | 16:51 | 17:11 1 17:31 | 17:51 | 18:15 1 18:3819:02 | 19:28
LIEUTENANT MOUNIER 06:03| 06:38 [06:59 | 07:17 |07:32 |07:54 |08:15 | 08:38 | 08:58 |09:18 109:38 | 09:58 | 10:18 | 10:38 |10:58 |11:18 |11:38 |11:58 |12:18 |12:38 |12:58 |13:18 |13:38 [13:58 | 14:18 | 14:38 |14:58 |15:18 | 15:38 | 15:54 |16:12 |16:32 | 16:52 | 17:12 [17:32 | 17:52 | 18:16 | 18:39 | 19:03 | 19:29
COLLEGELEQUIER 06:04 06:3907:00 07:18 07:33|07:55 08:16 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59(10:1910:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19|12:39 |12:59 13:1913:39 |13:59 |14:19 |14:39 |14:59 15:1915:39 15:55 16:13 |16:33 16:53 17:1317:33 17:53|18:17|18:40 19:04 19:30
FLEURIE 06:05| 06:40 |07:01 | 07:1907:34 |07:56 |08:17 | 08:40 | 09:00 |09:20 | 09:40 | 10:00 | 10:20 | 10:40 |11:00 |11:20 |11:40 12:00 |12:20 |12:40 13:00 13:20 |13:40 |14:00 | 14:20 | 14:40 |15:00 [15:20 | 15:40 | 15:56 | 16:14 |16:34 | 16:54 | 17:14 |17:34| 17:54 | 18:18 | 18:41 | 19:05 | 19:31
DE GAULLE 06:05| 06:40 [07:01 |07:19|07:35 | 07:57 |08:18 |08:40 | 09:00 | 09:20 1 09:40 | 10:00 | 10:20 | 10:40 |11:00 |11:20 |11:40 [12:00 |12:20 12:40 |13:00 | 13:20 |13:40 1 14:00 | 14:20 |14:40 |15:00 | 15:20 | 15:40 |15:56 |16:15|16:35| 16:55 17:15 1 17:35 | 17:55|18:19 | 18:41 | 19:05 | 19:31
PLERIN CENTRE 06:07]06:4207:0307:21 07:37 |07:59 08:20 08:42 09:02 09:22 |09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 |11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 |14:02 | 14:22 |14:42 15:02 15:22 |15:42 |15:58|16:17 |16:37 |16:57 |17:17|17:37|17:57 18:21/18:43 19:07 19:33
PRE PALAIS 06:07| 06:42 |07:03 1 07:21|07:38 |08:00 |08:21 | 08:42 |09:02 |09:22 | 09:42 | 10:02 | 10:22 | 10:42 |11:02 |11:22 |11:42 112:02 |12:22 |12:42 13:02 1322 |13:42 |14:02 | 14:22 | 14:42 115:02 |15:22 | 15:42 | 15:58 | 16:18 |16:38 | 16:58 | 17:18 |17:38 | 17:58 | 18:22 | 18:43 119:07 1 19:33
MEDECINE DU TRAVAIL 06:09/06:44 07:05|07:23 07:39 08:01 08:22 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 |11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 |14:04 | 14:24 |14:44 15:04 15:24 | 15:4416:00|16:19 16:39 16:59 17:19|17:39|17:59 18:23|18:45 19:09 19:35
FORBAN - MDPH 06:09| 06:44 |07:05 1 07:23 |07:40 |08:02 |08:23 | 08:44 | 09:04 |09:24 109:44 | 10:04 | 10:24 | 10:44 |11:04 |11:24 |11:44 |12:04 |12:24 |12:44 13:04 1324 |13:44 114:04 | 14:24 | 14:44 11504 115:24 1 15:4416:00 | 16:20 |16:40 | 17:00 | 17:20 | 17:40| 18:00| 18:24 | 18:45119:09 1 19:35
CHAMBRE D'AGRICULTURE 06:10{ 06:45 |07:06 | 07:24 | 07:40 |08:02 08:23 | 08:45 {09:05 |09:25 | 09:45 | 10:05 | 10:25 | 10:45 |11:05 |11:25 |11:45 |12:05 |12:25 |12:45 13:05 |13:25 |13:45 |14:05 | 14:25 | 14:45 |15:05 | 15:25 | 15:45 | 1601 | 16:20 | 16:40 | 17:00 | 17:20 | 17:40 | 18:00 | 18:24 | 18:46/ 19:10| 19:36
PIERRE SEMARD 06:11 06:46 |07:07 |07:25 | 07:41 1 08:03 |08:24 |08:46 | 09:06 | 09:26 109:46 | 10:06 | 10:26 | 10:46 111:06 |11:26 |11:46 |12:06 |12:26 |12:46 |13:06 |13:26 |13:46 | 14:06 |14:26 |14:46 | 15:06 ' 15:26  15:46 |16:02 |16:21 | 16:41 | 17:01 17:21 | 17:41 1 18:01|18:25| 18:47 | 19:11 | 19:37
LAPRUNELLE 06:13 06:4807:09 07:27 07:44|08:06 08:27 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08|10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 |12:48 |13:08 13:28 |13:48 |14:08 |14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04|18:28 18:49/19:1319:39
ST-GUENOLE 06:16] 06:51 [07:12 107:30 | 07:48 |08:10 |08:31 | 08:51|09:11 |09:31 |09:51 | 10:11 | 10:31 | 10:51 |11:11 |11:31 |11:51 1211 12:31 |12:51 113:11 11331 |13:51 [14:11 | 14:31 11451 115:11 115:31 1 15:51 | 16:08 | 16:28 16:48 | 17:08 | 17:28 | 17:48| 18:08 | 18:32 | 18:52 | 19:16 | 19:42
BALZAC 06:17|06:52 [07:13 |07:31|07:49 |08:11 |08:32 | 08:52 | 09:12 {09:32 |09:52 | 10:12 | 10:32 | 10:52 |11:12 |11:32 |11:52 |12:12 |12:32 |12:52 |13:12 |13:32 |13:52 14:12 | 14:32 | 14:52 15:12 [15:32 | 15:52 | 16:09 | 16:29 | 16:49 | 17:09 | 17:29 | 17:49| 18:09 | 18:33 | 18:53 | 19:17 | 19:43
MASSIGNON 06:18106:53 |07:14 1 07:3207:50 |08:12 08:33 | 08:53 |09:13109:33 109:53 | 10:13 | 10:33 | 10:53 |11:13 |11:33 |11:53 |12:13 |12:33 |12:53 |13:13 113:33 [13:53 |14:13 | 14:33 | 14:53 |15:13 | 15:33 | 15:53 | 16:11 1 16:31 1 16:51 | 17:11 | 17:31 17:51 18:11 | 18:34  18:5419:18 | 19:44
PALAIS DE JUSTICE 06:19] 06:54 |07:15 | 07:34 | 07:52 |08:14 |08:34 | 08:54 | 09:14 |09:34 109:54 | 10:14 | 10:34 | 10:54 |11:14 |11:34 |11:54 |12:14 |12:34 |12:54 |13:14 |13:34 |13:54 |14:14 | 14:34 | 14:54 |15:14 |15:34 | 15:54 | 16:13 |16:33 [16:53 | 17:13 | 17:33 | 17:53| 18:13 | 18:35 | 18:55 | 19:19 | 19:45
CENTRE-LES CHAMPS 06:21 06:56 07:17|07:36 |07:54 08:1608:36|08:56 |09:16 09:36 09:56|10:16 |10:3610:56 11:16 |11:36 |11:56 12:16 12:36 |12:56 |13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 |15:36 15:56 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15/18:37 18:57 19:21 19:47
GARE CENTRE 06:2507:0007:21|07:41 07:59 08:21|08:40|09:00 09:20 09:40 10:00|10:20 10:40 11:00 11:20 |11:40 |12:00 12:20 12:40 |13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:41 19:01 19:25 19:51
GARE BIR HAKEIM 06:27/07:02 |07:23 1 07:43 | 08:01 |08:23 |08:42 | 09:02 | 09:22 |09:42 | 10:02 | 10:22 | 10:42 | 11:02 |11:22 |11:42 112:02 12:22 |12:42 |13:02 13:22 |13:42 |14:02 |14:22 | 14:42 115:02 |15:22 |15:42 116:02 | 16:22 | 16:42 17:02 | 17:22 | 17:42 | 18:02 | 18:22 | 18:43 | 19:03 | 19:27 1 19:53
ABBE GARNIER 06:28| 07:03 |07:24 | 07:44 | 08:02 |08:24 08:43 | 09:03 {09:23 |09:43 | 10:03 | 10:23 | 10:43 | 11:03 |11:23 |11:43 |12:03 |12:23 |12:43 |13:03 13:23 |13:43 |14:03 |14:23 | 14:43 | 15:03 |15:23 | 15:43 | 16:03 | 16:23 | 16:43 | 17:03 | 17:23 | 17:43 | 18:03 | 18:23 | 18:44 1 19:04 | 19:28 | 19:54
PONT CHAPET 06:28| 07:03 |07:24 | 07:44 | 08:02 |08:24 108:43 | 09:03 {09:23 |09:43 |10:03 | 10:23 | 10:43 | 11:03 |11:23 | 11:43 |12:03 |12:23 |12:43 |13:03 13:23 |13:43 |14:03 |14:23 | 14:43 | 15:03 |15:23 | 15:43 | 16:03 | 16:23 | 16:43 | 17:03 | 17:23 | 17:43 1 18:03 | 18:23 | 18:44 1 19:04 | 19:28 | 19:54
BIENVENUE 06:31| 07:06 |07:27 | 07:47 | 0805 | 08:27 | 08:46 | 09:06 | 09:26 |09:46 | 10:06 | 10:26 | 10:46 | 11:06 |11:26 |11:46 |12:06 12:26 |12:46 |13:06 | 13:26 | 13:46 |14:06 |14:26 | 14:46 |15:06 |15:26 | 15:46 | 16:06 | 16:26 | 16:46 | 17:06 | 17:26 | 17:46  18:06 18:26 | 18:47 19:07|19:31|19:57
LEONARD DE VINCI 06:3307:0807:29|07:49 08:07 08:29 08:48|09:08 09:28 |09:48  10:08 | 10:28 |10:48 11:08 11:28 |11:48 |12:08 12:28 12:48 |13:08 |13:28 13:48 14:08 14:28 |14:48 15:08 15:28 |15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:49 19:09 19:33/19:59
PROUST 06:33/07:08 |07:29 |07:49 | 08:07 |08:29 |08:48 |09:08 | 09:28 | 09:48 |10:08 | 10:28 | 10:48 | 11:08 |11:28 |11:48 | 12:08 112:28 |12:48 |13:08 |13:28 | 13:48 1408 |14:28 |14:48 |15:08  15:28 |15:48 |16:08 | 16:28 | 16:48 |17:08 |17:28 | 17:48| 18:08 | 18:28 | 18:49 | 19:09 | 19:33 | 19:59
HOPITAL YVES LE FOLL 06:36 07:11/07:32 07:52 08:1008:32 08:51 |09:11 09:31 09:51 10:11 10:31|10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51|13:11 13:31 |13:51|14:11 |14:31 14:51 |15:11|15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 |17:11 17:31 17:51/18:11 18:31|18:52/19:12/19:3620:02
VAU LOUIS 06:37|07:12 |07:33 | 07:53 | 08:11 |08:33 |08:52 | 09:12{09:32 {09:52 | 10:12 | 10:32 | 10:52 | 11:12 |11:32 |11:52 |12:12 |12:32 |12:52 |13:12 |13:32 |13:52 |14:12 |14:32 | 14:52 | 15:12 |15:32 [15:52 1 16:12 | 16:32 | 16:52 | 17:12 | 17:32 | 17:52 | 18:12 | 18:32 | 18:53 | 19:13 | 19:37 1 20:03
REPUBLIQUE 06:39/07:14 107:35  07:55 | 08:13 |08:35 |08:54 | 09:14 | 09:34 |09:54 |10:14 | 10:34 | 10:54 | 11:14 |11:34 |11:54 |12:14 12:34 |12:54 |13:14 |13:34 1354 |14:14 114:34 | 14:54 1 15:14 115:34 115:54 116:14 | 16:34 | 16:54 |17:14 | 17:34 | 17:54 | 18:14 | 18:34| 18:5519:1519:39 1 20:05
BRUYERES 06:39| 07:14 107:35 | 07:55 | 08:13 |08:35 |08:54 | 09:14 | 09:34 |09:54 | 10:14 | 10:34 | 10:54 | 11:14 |11:34 |11:54 |12:14 12:34 |12:54 |13:14 |13:34 |13:54 |14:14 |14:34 | 14:54 | 15:14 |15:34 |15:54 1 16:14 | 16:34 | 16:54 |17:14 | 17:34 | 17:54 | 18:14 | 18:34| 18:55 | 19:15 | 19:39 | 20:05
CEVENNES 06:40 | 07:15 |07:36 | 07:56 | 08:14 108:36 |08:55 |09:1509:35 1 09:55 |10:15 | 10:35| 10:55 | 11:15 |11:35 |11:55 |12:15 112:35 |12:55 [13:15 |13:35 | 13:55 | 14:15 |14:35 | 14:55 | 15:15 1 15:35 |15:55 | 16:15 | 16:35 | 16:55 | 17:15 | 17:35 | 17:55| 18:15  18:35 | 18:56 | 19:16| 19:40 | 20:06
TREGUEUX BLEU PLURIEL 06:41 07:16 |07:37 |07:57 | 08:15 | 08:37 |08:56 |09:16 | 09:36 | 09:56 | 10:16 | 10:36 | 10:56 | 11:16 |11:36 |11:56 |12:16 |12:36 |12:56 13:16 |13:36 |13:56 |14:16 |14:36 | 14:56 |15:16 | 15:36 | 15:56 | 16:16 [16:36 | 16:56 | 17:16 | 17:36 | 17:56 | 18:16 | 18:36 | 18:57 | 19:17 | 19:41 | 20:07
TREGUEUX CENTRE 06:42 07:17|07:38|07:58 08:16 08:38 08:57|09:17 |09:37 09:57 10:17|10:37 10:57 | 11:17 11:37 |11:57 |12:17 12:37 12:57 |13:17 |13:37 |13:57 14:17 14:37 | 14:57 |15:17 |15:37 |15:57 16:17 16:37 16:57 |17:1717:37 17:57 18:17 18:37|18:58 19:18 19:42 20:08
TREGUEUX POSTE 06:42| 07:17 |07:38 | 07:58 | 08:16 |08:38 |08:57 | 09:17 {09:37 |09:57 | 10:17 | 10:37 | 10:57 | 11:17 |11:37 |11:57 |12:17 |12:37 |12:57 |13:17 | 13:37 |13:57 |14:17 |14:37 | 14:57 | 15:17 [15:37 | 15:57 | 16:17 | 16:37 | 16:57 | 17:17 | 17:37 | 17:57 | 18:17 | 18:37 | 18:58 | 19:18 | 19:42 | 20:08
MONCONTOUR 06:43/07:18 [07:39 1 07:59 | 08:17 |08:39 |08:58 | 09:18 | 09:38 |09:58 | 10:18 | 10:38 | 10:58 | 11:18 |11:38 |11:58 |12:18 12:38 |12:58 |13:18 |13:38 |13:58 |14:18 |14:38 | 14:58 | 15:18 |15:38 |15:58 1 16:18 | 16:38 | 16:58 |17:18 | 17:38 | 17:58 | 18:18 | 18:38 | 18:59 | 19:19 | 19:43 1 20:09
JUIN 06:44107:19 |07:40 | 08:00 | 08:18 |08:40 [08:59|09:19{09:39 [09:59 | 10:19 | 10:39 | 10:59 | 11:19 |11:39 |11:59 |12:19 |12:39 |12:59 |13:19 13:39 |13:59 |14:19 |14:39 | 14:59 |15:19 [15:39 | 15:59 | 16:19 | 16:39 1 16:59 | 17:19 | 17:39 | 17:59 | 18:19 | 18:3919:00 1 19:20 19:44 | 20:10
MALRAUX 06:451 07:20 |07:41 |08:01 | 08:19 | 08:41 109:00 |09:20 | 09:40 | 10:00 1 10:20 | 10:40 | 11:00 | 11:20 |11:40 12:00 |12:20 |12:40 |13:00 |13:20 |13:40 | 14:00 |14:20 | 14:40 |15:00 |15:20 |15:40 | 16:00 ' 16:20 |16:40 | 17:00 | 17:20 | 17:40  18:00 | 18:20 | 18:40|19:01|19:21 | 19:45 | 20:11
LECLERC 06:46| 07:21 |07:42 108:02 |08:20 |08:42 |09:01 | 09:21 |09:41 | 10:01 |10:21 | 10:41 | 11:01 | 11:21 |11:41 {12:01 |12:21 |12:41 |13:01 |13:21 |13:41 |14:01 |14:21 |14:41 15:01 |15:21 15:41 16:01|16:21 16:4117:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41/19:02 19:22 19:46|20:12
TREGUEUX LEBRUN 06:47 07:2207:43 08:03 08:21|08:43 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42|11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 | 14:22 |14:42 15:02 |15:22 |15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42/19:03/19:23 19:47 20:13

- J

Mise a jour le 15 juillet 2025 Page ]./2


https://tub.bzh/reseau/lignes

Certains horaires peuvent étre modifiés.
Pensez a consulter régulierement les

e
Ligne Mﬂ TREGUEUX LE BRUN > GARE CENTRE > CENTRE- LES CHAMPS > PLERIN ZA DE LARRIVEE A horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

& - Tous les arréts de cette ligne sont accessibles sauf ceux indiqués par ce picto &

" 4 . Horaires rentrée septembre 2025
LI DI LW\ ISD VAN DIFUA AL DI Vers PLERIN ZA DE L’ARRIVEE P PERIODE SCOLAIRE
DU LUNDI AU

VENDREDI
TREGUEUX LEBRUN 06:05 06:29 06:56 |07:14 07:27 07:44 08:08 |08:28 08:48 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29|11:49 12:09 12:29|12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08|17:28 17:48 18:08 18:29 18:49 19:09 19:29 20:05
LECLERC 06:06 106:30 106:57 |07:15 |07:28 |07:45 08:09 |08:29 08:49 109:10{09:30 |09:50 110:10 110:30 | 10:50 [11:10 | 11:30 | 11:50 |12:10 [12:30 | 12:50 | 13:10 | 13:30 | 13:50 | 14:10 | 14:30 | 14:50 1 15:10 | 15:30 | 15:49 1 16:09 | 16:29 | 16:49 | 17:09 | 17:29| 17:49 | 18:09 | 18:30| 18:50| 19:101 19:30 | 20:06
MALRAUX 06:06 106:30 106:57 |07:16 |07:29 |07:46 |08:10 |08:30 08:50 109:10 {09:30 |09:50 110:10 1 10:30 | 10:50 |11:10 | 11:30 | 11:50 | 12:10 [12:30 | 12:50 | 13:10 | 13:30 | 13:50 | 14:10 | 14:30 | 14:50 | 15:10 | 15:30 | 15:49 | 16:09 | 16:29 | 16:49 | 17:09 | 17:29| 17:49 | 18:09 | 18:30| 18:50| 19:10/ 19:30 | 20:06
JUIN 06:07 106:31 106:58 |07:16 |07:29 07:46 |08:10 |08:30 |08:50 |09:11 [09:31 |09:51 |10:11 110:31 | 10:51 |11:11 | 11:31 | 1151 |12:11 |12:31 1 12:50 | 13:11 11331 13:51 | 14:11 14:31 | 1451 115:11 15:31115:50 1 16:10 | 16:30 | 16:50 | 17:101 17:30| 17:50 | 18:10| 18:31| 18:51 | 19:11 | 19:31 ) 20:07
MONCONTOUR 06:08 06:32 106:59 07:18 |07:31 |07:48 |08:12 08:32 08:52 09:12 {09:32 |09:52 | 10:12 110:32 | 10:52 [11:12 | 11:32 | 1152 |12:12 |12:32 1 1252 | 13:12 | 13:32 | 13:52 | 14:12 | 14:32 | 14:52 | 15:12 | 15:32 | 15:50 | 16:11 1 16:31 | 16:50 | 1711 17:31| 17:51 | 18:11 | 18:32| 18:52 | 19:12 19:32 | 20:08
TREGUEUX POSTE 06:09 106:33 107:00 |07:19 107:32 07:49 |08:13 |08:33 |08:53 109:13[09:33 109:53 | 10:13 110:33 | 10:53 |11:13 | 11:33 | 11,53 |12:13 |12:33 | 12:53 | 13:13 | 13:33 | 13:53 | 14:13 | 14:33 | 14:53 | 15:13 | 15:3315:52 | 16:12 1 16:32 | 16:52 | 17:12 17:32| 17:52 | 18:12 | 18:33| 18:53| 19:13 19:33 | 20:09
TREGUEUX CENTRE 06:10 06:34 07:01 |07:20 (07:33 07:50 |08:14 |08:34 08:54 09:14 |09:34 09:54 10:14 10:34 | 10:54 11:14 11:34|11:54 |12:14 |12:34|12:54 |13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:53 16:13|16:33/16:53 | 17:13| 17:33 17:53 18:13 18:34 18:54|19:14 19:34  20:10
TREGUEUXBLEUPLURIEL  06:11 |06:35 |07:02 07:21 |07:34 |07:51 108:15 08:35 |08:55 |09:15 09:35 09:55 | 10:15 10:35 10:55 |10:15 | 11:35 | 11:55 | 12:15 | 12:35 12:55 | 13:15|13:35 | 1355 14:15|14:35 | 14:55 15:15 | 15:35| 15:54 | 16:14 | 16:34| 16:54 | 17:14 1734 | 17:54| 18:14  18:35 18:55| 19:1519:35 20:11
CEVENNES 06:11 10635 107:02 |07:21 |07:34 |07:51 |08:15 |08:35 08:55 109:15 09:35 |09:55 |10:15 1 10:35 | 10:55 [11:15 | 11:35 | 11:55 | 12:15 |12:35 | 12:55 | 13:15 [ 13:35 | 13:55 | 14:15 | 14:35 | 14:55 | 15:15 | 15:35 [ 15:54 | 16:14 | 16:34 | 16:54 | 17:14| 17:34| 17:54 | 18:14 | 18:35| 18:55| 19:15/ 19:35| 20:11
BRUYERES 06:12 106:36 107:03 |07:22 |07:35 |07:52 | 08:16 |08:36 |08:56 109:16 |09:36 |09:56 |10:16 1 10:36 | 10:56 |11:16 | 11:36 | 11:56 |12:16 |12:36 | 12:56 | 13:16 | 13:36 | 13:56 | 14:16  14:36 | 14:56 | 15:16 15:36 | 15:55 | 16:15 | 16:35| 16:55 | 17:15 17:35| 17:55 | 18:15| 18:36| 18:56| 19:16/ 19:36| 20:12
REPUBLIQUE 06:13 106:37 |07:04 07:24 |07:37 |07:54 |08:17 |08:37 [08:57 |09:17 |09:37 |09:57 [10:17 |10:37 | 10:57 | 1017 |11:37 | 1157 | 12:17 | 12:37 | 12:57 | 13:17| 1337 | 13:57 | 14:17 | 1437 | 1457 | 15:17 | 15:37 | 15:56 | 16:16 | 16:36 | 16:56 | 17:16| 17:36| 17:56| 18:16 | 18:37 | 18:57| 19:17| 19:37 20:13
VAU LOUIS 06:13 106:37 107:04 |07:24 |07:37 |07:54 |08:17 |08:37 |08:57 |09:17 |09:37 |09:57 |10:17 110:37 | 10:57 |1L:17 | 1L:37 | 1157 |12:17 |12:37 | 1257 | 13:17 | 13:37 | 13:57 | 14:17 | 14:37 | 1457 | 15:17  15:3715:56 | 16:16 16:36 | 16:56 | 17:16| 17:36| 17:56 | 18:16| 18:37| 18:57| 19:17 19:37) 20:13
HOPITAL YVES LE FOLL 06:16 06:40 07:07 |07:27 (07:40 07:57 |08:20 |08:40 09:00 09:20 09:40 |10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40|12:00 12:20 12:40|13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 15:59 16:19 16:39/16:59 17:19|17:39 17:59 18:19 18:40 19:00 19:20 19:40 20:16
PROUST 06:17 106:41 107:08 |07:28 |07:41 07:58 |08:21 |08:41 |09:01 109:21 |09:41 |10:01 |10:21 10:41 ' 11:01 |11:21 | 11:A1 | 12:01 |12:21 |12:41 1 13:01|13:21 |13:41 | 14:01 | 14:21 14:41 1 15:01 1 15:21  15:41116:00 1 16:20 | 16:40 | 17:00 | 17:20 17:401 18:00 | 18:20 | 18:41| 19:01 | 19:21 | 19:41) 20:17
ABERYSTWYTH 06:18 06:42 107:09 |07:29 |07:42 |07:59 |08:22 08:42 109:02 109:22 |09:42 |10:02 |10:22 1 10:42 | 11:02 |11:22 | 11:42 | 12:02 |12:22 |12:42 | 13:02 | 13:22 | 13:42 | 14:02 | 14:22 | 14:42 11502 | 15:22 | 15:42 | 16:01 | 16:21 | 16:41 | 17:01 | 17:21 17:41|18:01 | 18:21 | 18:42| 19:02 | 19:22 | 19:42 | 20:18
BIENVENUE 06:19 106:43 107:10 |07:30 |07:43 08:00 |08:23 |08:43 109:03 109:23|09:43 |10:03 |10:23 110:43 | 11:03 |11:23 | 11:43 | 12:03 |12:23 |12:43 | 13:03 | 13:23 | 13:43 | 14:03 | 14:23 | 14:43 1 15:03 | 15:23 | 15:4316:02 | 16:22 | 16:42 | 17:02 | 17:22 1742 18:02 | 18:22 | 18:43| 19:03| 19:23| 19:43 | 20:19
ABBE GARNIER 06:22 106:46 107:13 |07:33 |07:46 |08:03 |08:26 |08:46 |09:06 109:26 |09:46 |10:06 |10:26 1 10:46 | 11:06 |11:26 | 11:46 | 12:06 |12:26 |12:46 | 13:06 | 13:26 |13:46 | 14:00| 14:26 | 14:46 | 15:06 | 15:26 | 15:46 | 16:05 | 16:25 | 16:45| 17:05 | 17:25  17:45| 18:05 18:25| 18:46| 19:06| 19:26| 19:46 | 20:22
GARE BIR HAKEIM 06:22 106:46 107:13 |07:33 |07:46 |08:03 |08:26 |08:46 109:06 109:26 |09:46 |10:06 |10:26 1 10:46 1106 |11:26 | 11:46 | 12:06 |12:26 |12:46 | 13:06 | 13:26 | 13:46 | 14:00| 14:26 14:46 | 15:06 11526 15:46|16:05116:25 16:45|17:05 | 17:25 17:45| 18:05 18:25| 18:46| 19:06| 19:26 19:46| 20:22
GARE CENTRE 06:25 06:49 07:1707:38 07:51 08:08 |08:31 |08:50 (09:10 09:30 |09:50 |10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50|12:10 12:30 12:50|13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10/17:30|17:50 18:10 18:30 18:50 19:10(19:30 19:50  20:25
CENTRE-LES CHAMPS 06:29 06:53 07:21 |07:42 (07:55 08:12 |08:35 |08:54 09:14 09:34 |09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 |11:34 11:54 12:14 12:34 |12:54 13:14|13:34 13:54 14:14|14:34 14:54 15:14 15:34 15:5416:14 16:34 16:54|17:14 17:34 17:54| 18:14 18:34|18:54| 19:14| 19:34/ 19:54, --:--
PALAIS DE JUSTICE 06:30 106:54 107:22 |07:43 |07:56 |08:13 |08:36 {08:55 [09:15 109:35 {09:55 |10:15 |10:35 | 10:55 | 11:15 |11:35 | 11:55 | 12:15 |12:35 |12:55 | 13:15 | 13:35 | 13:55 | 14:15| 14:35 | 14:55 | 15:15 | 15:35 | 15:55 | 16:15 | 16:35| 16:55 | 17:15| 17:35| 17:55| 18:15| 18:35| 18:55| 19:15| 19:35| 19:55| -
MASSIGNON 06:31 0655 107:23 |07:45 |07:58 |08:15 |08:37 {08:56 [09:16 09:36 [09:56 |10:16 |10:36 1 10:56 | 11:16 |11:36 | 11:56 | 12:16 |12:36 |12:56 | 13:16 | 13:36 | 13:56 | 14:16 | 14:36 | 14:56 | 15:16 1 15:36 | 15:56 | 16:17 | 16:37| 16:57 | 17:17 | 17:37| 1757 18:17 18:36 | 18:56| 19:16 19:36| 19:56 | -
BALZAC 06:33 106:57 107:25 |07:47 08:00 |08:17 |08:39 08:58 |09:18 09:38 {09:58 |10:18 |10:38 1 10:58 |11:18 |11:38 | 11:58 | 12:18 |12:38 |12:58 | 13:18 | 13:38 | 13:58 | 14:18 | 14:38 | 14:58 | 15:18 | 15:38 | 15:58 | 16:19 | 16:39| 16:59 | 17:19 | 17:39| 17:59| 18:19 | 18:38 | 18:58| 19:18 | 19:38| 19:58 | -
EUROPE 06:33 106:57 107:25 |07:47 08:00 |08:17 |08:39 08:58 |09:18 |09:38 |09:58 |10:18 |10:38 1 10:58 | 11:18 |11:38 | 11:58 | 12:18 |12:38 |12:58 | 13:18 | 13:38 | 13:58 | 14:18 | 14:38 | 14:58 | 15:18 1 15:38 | 15:58 | 16:19 1 16:39| 16:59 | 17:19 | 17:39| 17:59 | 18:19 | 18:38 | 18:58| 19:18 | 19:38| 19:58 | -
LAPRUNELLE 06:38 07:02 07:30 |07:53 08:06 08:23 |08:45 |09:04 09:23 09:43 |10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 |11:43 12:03 12:23 |12:43 |13:03 13:23|13:43 | 14:03 | 14:23|14:43 15:03 15:23 15:43 16:03|16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05|18:25 18:43119:03|19:23| 19:43 20:03 --:--
PIERRE SEMARD 06:39 107:03 |07:31 |07:54 |08:07 08:24 |08:46 [09:05 [09:24 09:44 |10:04 110:24 |10:44 | 11:04 | 11:24 |11:44 1 12:04 | 12:24 |12:44 |13:04 | 13:24 | 13:44 | 14:04 | 14:24 | 14:44 1 15:04 | 15:24 1 15:44 1 16:04 | 16:26 | 16:46| 17:06 | 17:26 | 17:46/| 18:06| 18:26 | 18:44 | 19:04| 1924 19:44| 20:04 | -
CHAMBRE D'AGRICULTURE  06:40 07:04 |07:32 |07:55 |08:08 08:25 |08:47 |09:06 109:25 [09:45 |10:05 |10:25 | 10:45 |11:05 |11:25 | 11:45 | 12:05 | 12:25 | 12:45 | 13:05| 13:25 | 13:45 | 14:05 | 14:25 | 14:45 | 15:05 | 15:25 | 15:45 | 16:05 | 16:27 | 16:47 | 17:07 | 17:27| 17:47  18:07 | 18:27 | 18:45| 19:05| 19:25| 19:45 20:05| -~
FORBAN - MDPH 06:40 10704 107:33 |07:56 |08:09 08:26 |08:48 |09:06 [09:25 09:45 |10:05 |10:25 |10:45 | 11:05 | 11:25 |11:45 1 12:05|12:25 |12:45 |13:05| 13:25 | 13:45 | 14:05 | 14:25 | 14:45 1 15:05 | 15:25 | 15:45 | 16:06 | 16:28 | 16:48 | 17:08 | 17:28 | 17:48 | 18:08 | 18:28 | 18:45|19:05| 19:25 | 19:45| 20:05 -
MEDECINE DU TRAVAIL 06:41 07:05 07:33 /07:56 08:09 08:26 |08:48 |09:07 09:26 09:46 | 10:06 10:26 |10:46 11:06 11:26 |11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26|13:46 14:06 14:26|14:46 15:06 15:26 15:46 16:06/16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08|18:28 18:46/19:06|19:26 19:46 20:06  --:--
PRE PALAIS 06:42 10706 107:35|07:58 |08:11 |08:28 |08:50 [09:08 |09:27 |09:47 |10:07 |10:27 |10:47 | 11,07 | 1127 |1LAT | 12:07 | 1227 | 12:47 |13:07 | 13:27 | 13:47 | 14,07 | 14:27 | 14:47 | 15:07 | 15:27 | 15:47 1 16:08 | 16:30 1 16:50| 17:10 | 17:30 | 17501 18:101 18:30 | 18:47 | 19:07| 1927  19:47) 20:07 -
PLERIN CENTRE 06:43 07:07 07:36 |07:59 08:12 08:29 |08:51 |09:09 09:28 09:48 | 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 |11:48 12:08 12:28 |12:48 13:08 13:28|13:48 14:08 14:28|14:48 15:08 15:28 15:48 16:09 16:31 16:51 17:11 17:31/17:51 18:11|18:31 18:48/19:08|19:28 19:48 20:08, --:--
08-MA-45 @ 06:45 107:09 107:39 |08:02 08:15 {08:32 |08:54 109:11 109:30 |09:50 {10:10 10:30 |10:50 [11:10 | 11:30 | 11:50 112:10 [12:30 {12:50 | 13:10 | 13:30 |13:50 | 14:10 | 14:30 | 14:50 1 15:10 1 15:30 | 15:50 | 16:12 1634 | 16:54 | 17:14 | 17:34| 17:54| 18:14 | 18:33 | 18:501| 19:10{ 19:30 | 19:50 20:10| --:--
COLLEGE LEQUIER 06:47 07:11 07:41 |08:04 08:17 08:34 08:56 (09:13 09:32 09:52 |10:12 10:32 |10:52 11:12 11:32 |11:52 12:12 12:32 |12:52 13:12 13:32|13:52 | 14:12 14:32|14:52 15:12 15:32 15:52 16:1416:36 16:56 17:16/17:36 17:56 18:16|18:35 18:52/19:12|19:32| 19:52/20:12) --:--
LIEUTENANT MOUNIER 06:47 10711 |07:41 |08:04 |08:17 |08:34 |08:56 [09:13 09:32 109:52 {10:12 |10:32 |10:52 | 11:12 |11:32 |11:52 1 12:12 | 12:32 112:52 13:12 | 13:32 | 13:52 | 14:12 | 14:32 | 14:52 1 15:12 | 15:32 1 15:52 | 16:14 | 16:36 | 16:56| 17:16 | 17:36 | 17:56/ 18:16| 18:35|18:52| 19:12| 1932 19:52| 20:12 -
LES RAMPES 06:47 |07:11 |07:41 |08:04 08:17 |08:34 |08:56 09:13 [09:32 |09:52 [10:12 10:32 |10:52 |11:12 |11:32 | 11:52 112:12 |12:32 |12:52 | 13:12 | 13:32 | 13:52 | 14:12 | 14:32 | 14:52 | 15:12 | 15:32 | 15:52 | 16:14 1 16:36 | 16:56 | 17:16 | 17:36| 17:56| 18:16| 18:35| 18:52| 19:12| 19:32 | 19:52| 20:12 | -=i--
PLERINZADE LARRIVEE  06:50 07:14 07:44 08:07 08:20 08:37 08:59 09:16 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:17/16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:38| 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 =i~

- J

Mise a jour le 15 juillet 2025 Page 2/2


https://tub.bzh/reseau/lignes

